Maturidi'nin ye- çizgisinde oluşunun sebepleri hakkında dalı~ ayrın­
tiştiği dönemde İslam dünyasının üç ayrı bölgesinde tılı durulabilir. Bu durum, Ebu Hanife'nin arkadaş­
Kur'an ve Sünnete uygun şekilde İslam inancını sa- larından birisi olan Mukatil b. Hayyan (150/767)'ın
vunan üç büyük alim ortaya çıkmıştır. Bunlar; Bağ- bir süre Sernedeant kadılığı yaptığı, Emevüer döne­
dat ve civarında Ebu-Hasan el- Eş' ari (324/935), Mı- minde Haris b.-S~eye, Cehm b. Safvan ve arkadaş­

sır' da Ebu Caferet-Tahavi (333/944) ve Maveraünnebr larının bu bölgede Ebu Hanife çizgisindeki görüşle­
bölgesinde Ebu Mansur el-Maturidi (333/944)' dir. Bu rini yaymalarıyla açıklanabilir. Bu görüşler Abbasiler
isimler Bidat Ehli'ne karşı Ehl-i Sürınet düşüncesini döneminde de diğer şehirlerife olduğu gibi Ebu Ha­
sistemleştiren isimlerdir.9 Maveraürınehr bölgesinin nife'nin öğrencileri tarafından aktanlmıştır.14İslam